
1 

 

Uchwała  Nr 4/16/2016 
z dnia 4 lutego 2016 roku 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 
1/ Beata Kaczmarek     8/ Józefa Lucyna Michejda 
2/ Ewa Śpionek     9/ Bogusław Wenus 
3/ Iwona Kopczyńska            10/ Grażyna Kos 
4/ Anna Kaźmierczak            11/ Barbara Polowczyk 
5/ Bogdan Łągwa             12/ Paweł Dobrzyński 
6/ Paweł Jaśkiewicz                      13/ Roman Drozdowski  

 7/ Agnieszka Kamyczek-Maszewska 
 
 
 Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. z 2013 rok, poz.267 ze zmianami)  w 
związku z art. 91 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 roku, poz. 1515  ze zmianami), 
 

Kolegium uchwala, co następuje: 
 

 umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały  Nr  XIV/131/15 Rady Gminy 
Szczerców z dnia  30.12.2015 r.  w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Szczerców na lata 2016-2022. 
 
 

Uzasadnienie 
 

 Na posiedzeniu w dniu 4 lutego 2016 roku Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec uchwały  Nr  XIV/131/15 
Rady Gminy Szczerców z dnia  30.12.2015 r.  w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Szczerców na lata 2016-2022. W posiedzeniu  Kolegium uczestniczyli  
przedstawiciele organów Gminy: Wójt Gminy Szczerców Pan Krzysztof Kamieniak oraz 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Szcześniak  wraz  z  grupą  radnych. 
 W wyniku badania przedmiotowej uchwały, Kolegium Izby nie dopatrzyło się  
naruszenia prawa. W związku z powyższym, Kolegium postanowiło o  umorzeniu 
postępowania nadzorczego  w sprawie uchwały  Nr  XIV/131/15 Rady Gminy Szczerców z 
dnia  30.12.2015 r.  w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Szczerców na lata 2016-2022.          
 
       Przewodniczący Kolegium 


